CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN SÀI GÒN
Trụ sở chính: 87 Hàm Nghi, P. Nguyễn Thái Bình, Quận 1. Tp.HCM

Tel : (08) 73099999 – Fax: (08) 39310888

Website: seaprodexsg.com – Email: info@seaprodexsg.com

Số: 05 /TTr/SeaSG/2025 TP.HCM, ngày … tháng … năm 2025

 TỜ TRÌNH

(V/v thông qua thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2025)

Kính trình:  Đại hội đồng cổ đông Công ty CP XNK Thủy sản Sài Gòn

Căn cứ Luật Doanh Nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020

Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Thủy sản Sài Gòn

Hội đồng quản trị xin trình Đại hội đồng cổ đông kế hoạch chi trả thù lao Hội đồng quản trị và

Ban kiểm soát năm 2025 như sau:

1. Thù lao của Hội đồng quản trị năm 2025:

STT Chức danh Đề xuất thù lao năm 2025

Đồng/tháng Số tháng Tổng

1 Chủ tịch 5.000.000 12 60.000.000

2 Thành viên (2 người) 4.000.000 12 96.000.000

Tổng cộng: 156.000.000

2. Thù lao của Ban kiểm soát năm 2025:

STT Chức danh Đề xuất thù lao năm 2025

Đồng/tháng Số tháng Tổng

1 Trưởng ban 4.000.000 12 48.000.000

2 Thành viên (2 người) 3.000.000 12 72.000.000

Tổng cộng: 120.000.000

Trân trọng kính trình ĐHĐCĐ thông qua!

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGUYỄN HỒNG HUỆ

mailto:info@seaprodexsg.com